Rehab 2024

Forening

Neuro Stockholms Regionférbund
Neuro Stockholms Regionférbund
Neuro Sédermanland

NEURO Férbundet Ostergétland
NEURO Férbundet Ostergétland
NEURO Férbundet Ostergétland
Neuro Kalmar regionforbund
Neuro Skane

Neuro Skane

Neuro Halland

Neuro Halland

Neuro Halland

Neuro Vastra Gotalands regionsférbund
Neuro Vastra Gétalands regionsforbund
Neuro Vastra Gotalands Regionforbund

Neuro Stockholm

Neuro Stockholm

Neuro Stockholm

Neuro Osthammar

Neuro Osthammar

Neuro Nord-Uppland

NEURO Foérbundet Norrkdping
NEURO Foérbundet Norrkoping
NEURO Foérbundet Finspang

Neuro Motala-Vadstena

Neuro Kronoberg /Gunilla Bernholtz
Neuro Kronoberg /Gunilla Bernholtz
Neuro Kalmar

Martallen

Ans no

RH2024-0034
RH2024-0035
RK2024-0050
RH2024-0056
RH2024-0057
RH2024-0058
RH2024-0002
RH2024-0066
RH2024-0067
RH2024-0038
RH2024-0039
RH2024-0040
RH2024-0030
RH2024-0033
RK2024-0056
RH2024-0036
RH2024-0041
RH2024-0042
RH2024-0012
RH2024-0013
RH2024-0059
RH2024-0062
RH2024-0064
RH2024-0065
RK2024-0024
RH2024-0070
RH2024-0078
RH2024-0037
RH2024-0069

2025-01-13

Beskrivning

Prova pa rehabiliteringsinsatser pa Valjeviken
Rehabilieringsresa till Vintersol / Tenerife

resa for nysjuka till Valjeviken

NYSTART "Att leva med neurologisk diagnos"

Prova pa dagar med inriktning pa rehabilitering, kost och levnadsvanor
Diagnoskurs med inriktning pa symptom hjarntrétthet / smarta
Medlemsresa till Valjeviken, Sélvesborg

Kursi maleri och finmotorik 3 dagar 12-14 september

Kurs Friskvard & Rehabilitering

Nystartskurs -nydiagnostiserade- finna redskap fér att mota en ny livssituation 5 dgr
Fortsattningskurs - Fokus pa tréning - 5 dagar - varen
Fortsattningskurs - Fokus pa traning - 5 dagar - host

Helgkurs, "Att leva med en neurologisk diagnos"

Heldag, "Hjalp kring hjalpmedel med foreldsare"

Akvarellkurs

Vattengymnastik

Yoga och meditation

Malerikurs

Medicinsk yoga under ledning av fysioterapeut

Hyra av lokal for rehabilitering

Traning i uppvarmd badbassang

Rehabiliteringsgrupp "Sittgympa"

4 st badgrupper

1 st bassangtraningsgrupp i Finspang 2025

Vattengymnastik

Bad i varmbassang Vaxjo 2 grupper l6rdagar

Bad i varmbassang Ljungby

Bowling

Resa till Valjeviken



Neuroférbundet Malmo
Neuroférbundet Malmo
Neuro Lundabygden

Neuro Halmstad

Neuro Halmstad
Varberg-Falkenberg
Varberg-Falkenberg
Varberg-Falkenberg
Neuroférbundet Norra Bohuslan
Neuroférbundet Norra Bohuslan
Neuroférbundet Goteborg
Neuroférbundet Géteborg
Goteborg

Neuroférbundet Mark
Neuroférbundet Mark
NEURO Foérbundet Norrkoping
Neuro Trollhdttan-Vanersborg
Neuro Trollhadttan-Vanersborg
Neuro Trollhdttan-Vanersborg
Neuro Alingsas

Neuro Alingsas

Neuro Alingsas

Neuro Motala-Vadstena
Neuro Skaraborg Vast

Neuro Skaraborg Vast

Neuro Arvika vastra Varmland
Neuro Orebro

Neuro Karlskoga-Degerfors
Neuro Karlskoga-Degerfors
Neuro Vasteras

Falun & norra Dalrna

Neuro Angermanland

Neuro Angermanland

RH2024-0021
RH2024-0022
RH2024-0068
RH2024-0049
RH2024-0050
RH2024-0044
RH2024-0045
RH2024-0046
RH2024-0005
RH2024-0006
RH2024-0007
RH2024-0008
RH2024-0060
RH2024-0016
RH2024-0017
RH2024-0061
RH2024-0019
RH2024-0020
RH2024-0047
RH2024-0051
RH2024-0052
RH2024-0053
RK2024-0027
RH2024-0014
RH2025-0015
RH2024-0063
RH2024-0001
RH2024-0003
RH2024-0004
RH2024-0072
RH2024-0074
RH2024-0010
RH2024-0011

Bassangtraning/Vattengympa H1 2025
Bassangtraning/Vattengympa H2 2025

Rehab: Bassdngtraning/Vattengymnastik for hela 2025
Vattentraning

Sittgympa med ledare

Vattengympa 2025

Dans for balans 2025

Yoga och meditation 2025

Sittyoga varen 2025, i Tanumshede med ledare fran Stromstad, 8 ganger
Sittyoga hosten 2025, i Tanumshede med ledare fran Strémstad, 8 ganger
Rullstolsdans 2025

Rehabiliterande traning

Traning i varmvattenbassang

Sitt/stagympa

Vattengymnastik med ledare i varmvattenbassang.
Diagnoskurs ms

Mindfulness, digitalt online

Vattengympa i rehabbassdng

Forelasning "halsa"

Vattengymnastik i varmt vatten med ledare.
Rehabgym

Inomhus rehabaktiviteter med boll, vintersdsong.
sitt- och stayoga

Vattengymnastik, varen

Vattengymnastik, hosten

Medicinsk yoga

Yoga

Rehabtrédning

Boule,bad

Mediyoga

Digital sitt yoga 2025

Rehabbad-vattengymnastik

Halsohelg pa Regionens halsohem 3 dgr



Umebygden c/o Anders Jonsson
Umebygden c/o Anders Jonsson
Neuro Pited Alvdal

Neuro Pited Alvdal

Neuro Luled

RH2024-0054 Traning Crossfit

RH2024-0055 Stdrkande av individen

RH2024-0018 Stolsyoga

RH2024-0043 Anpassad ridning for personer med funktonsvariationer
RH2024-0071 Foreldsningar av neurofysioterapeut



